
В соответствии с постановлением Администрации Егорлыкского района 

от 07.02.2020 № 148 «Об утверждении Положения о порядке использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Егорлыкского 

района», руководствуясь пунктом 9 статьи 53 Устава муниципального 

образования муниципального района «Егорлыкский район» Ростовской 

области, Администрация Егорлыкского района 

 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Выделить отделу образования Администрации Егорлыкского района за 

счет средств резервного фонда Администрации Егорлыкского района на 

финансирование непредвиденных расходов бюджета муниципального района 

37 758,0 рублей (в том числе 8 758,0 рублей – начисления на оплату труда) для 

премирования победителей муниципального этапа областного конкурса 

«Учитель года Дона - 2025» на следующие образовательные учреждения: 

- МБОУ НСОШ № 2 – 13 020,00 рублей (в том числе 3 020,00 рублей – 

начисления на оплату труда) для премирования учителя физики – Даниелян 

А.С; 

- МБДОУ детского сада № 33 «Светлячок» - 13 020,00 рублей (в том 

числе 3 020,00 рублей – начисления на оплату труда) для премирования 

инструктора по физической культуре Улевской Н.Г; 

- МБОУ ЕСОШ № 7 им.О.Казанского – 3 906,0 рублей (в том числе 906,0 

рублей – начисления на оплату труда) для премирования учителя английского 

языка Мельник И.И; 

- МБОУ ЕСОШ № 7 им.О.Казанского – 3 906,0 рублей (в том числе 906,0 

рублей – начисления на оплату труда) для премирования советника директора 

по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями 

Александровой О.Ю; 

 

Администрация 

Егорлыкского района Ростовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20 января 2025 года № 20 ст. Егорлыкская 

 

О выделении средств из резервного фонда 

Администрации Егорлыкского района 

 

 



- МБДОУ детского сада № 1 «Ромашка» – 3 906,0 рублей (в том числе 

906,0 рублей – начисления на оплату труда) для премирования учителя- 

логопеда Гречиха Л.Н. 

2. Заведующему отделом образования Администрации Егорлыкского 

района Господинкину С.А. обеспечить целевое использование выделенных 

средств и представить в финансовый отдел Администрации Егорлыкского 

района отчет о целевом использовании денежных средств. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации по социальным вопросам Строкова М.А. 
 
 
 
 
Глава Администрации 

Егорлыкского района     ___________А.А. Абрамов 
 
Постановление вносит: 
- финансовый отдел Администрации  
Егорлыкского района 


